

J2X ApS

Oldermandsvej 5 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
8. august 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Karin Junge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J2X ApS

Oldermundsvej 5 5

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 26239732

Fax: 26239732

e-mailadresse: kju@j2x.dk

CVR-nr: 37942596

Regnskabsår: 08/08/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand indenfor økonomi og regnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 8. august til 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 112.655.

Balancen viser en egenkapital på DKK 162.655.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. aug 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		290.750
Eksterne omkostninger		-20.860
Bruttoresultat		269.890
Personaleomkostninger	1	-125.401
Resultat af ordinær primær drift		144.489
Ordinært resultat før skat		144.489
Skat af årets resultat	2	-31.834
Årets resultat		112.655
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400
Overført resultat		9.255
I alt		112.655

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.981
Tilgodehavender i alt		77.981
Likvide beholdninger		191.131
Omsætningsaktiver i alt		269.112
Aktiver i alt		269.112

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		9.255
Forslag til udbytte		103.400
Egenkapital i alt		162.655
Skyldig selskabsskat		31.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt		31.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.623
Gældsforpligtelser i alt		106.457
Passiver i alt		269.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	117.236	-
Pensionsbidrag	6.607	-
Andre omkostninger til social sikring	1.559	-
	<u>125.401</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.834	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>31.834</u>	<u>-</u>